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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 1 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en jonger
17-12-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynus Nales GoSwim 20.44 201100175 16.63
2. Tiuri de Roos De Zwoer 18.39 201100881 19.28
3. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 21.14 201200383 20.64
4. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 NT 201100257 20.71
5. Jacob Brummelhuis De Zwoer 22.10 201200743 20.76
6. Timo Rodrigus De Fuut 25.70 201102111 22.06
7. Hugo Klomp De Duinkikkers 22.35 201102297 22.37
8. Samuel Brunello Kon. AZ 1870 NT 201201197 25.18
9. Boris Helsdingen De Zwoer 25.37 201300615 26.05

10. Maxime Buzepol De Zwoer NT 201300139 26.30
11. Fenno Muis De Zwoer 25.47 201101999 27.50
12. Ezechiël Hart ZC de Vuursche NT 201102777 29.78
13. Zefanja Hart ZC de Vuursche NT 201301329 30.72
14. Romeo Cornacchia Zwemvereniging Utrecht NT 201201455 35.98
DIS Jonathan Nusteen Zwemclub Zeist NT 201202129

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

Programmanr. 2 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
17-12-2022 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Postma De Duinkikkers 20.73 201200346 19.13
2. Lenny Bokkers De Zwoer 19.85 201300390 19.26
3. Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 NT 201200150 20.14
4. Nine Boekema De Duinkikkers 21.77 201200214 21.48
5. Doris van den Broek De Duinkikkers 22.37 201200774 22.77
6. Jennifer Bos De Zwoer 25.52 201300912 24.10
7. Maud Heberle De Fuut 28.34 201300190 25.17
8. Fien Schuengel ZC de Vuursche NT 201202440 29.81
9. Eleanor Nales GoSwim 30.81 201300270 30.31 FJ 1

10. Malouke Groen Zwemclub Zeist 28.82 201202376 30.31 FJ 2
11. Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 38.15 201300268 33.14
DIS Zoë Verwijmeren De Fuut 29.78 201201798

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Debby Walhout GoSwim NT 201200728
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VD - Schoolslagbenen gezwommen

DIS Amelie Ligeon ZC de Vuursche NT 201202332
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Leah Veltman ZC de Vuursche NT 201202334
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
17-12-2022 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 35.57 201002259 33.20
2. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 33.47 200903337 34.18
3. Abel op den Velde De Duinkikkers 38.61 201000079 35.66
4. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 36.29 201000137 36.11 FJ 1
5. Samuel Hart ZC de Vuursche 36.36 200901459 36.11 FJ 2
6. Mees de Vries De Fuut 37.61 201001151 37.08
7. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 38.05 200901133 37.09
8. Dylan Groenink Kon. AZ 1870 39.14 200901179 37.11
9. Vijay Pultoo De Zwoer 41.04 200901989 38.90

10. Leon ten Broeke GoSwim 38.57 200900713 38.95
11. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 47.00 200901789 40.35
12. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 43.84 201000955 43.80
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 3, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Jaïr Snoek De Duinkikkers 45.73 200900301 45.71
14. Lucas Ek Zwemlust- den Hommel 47.85 200901399 46.36
15. Maas de Ridder Zwemclub Zeist NT 200903743 47.01
16. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 56.35 201002481 47.03
17. Jelle Postma De Duinkikkers 48.88 201000559 49.54
18. Amar Hamdoune Kon. AZ 1870 51.10 201002179 51.65
19. Mees Akkersdijk GoSwim 52.15 201001075 52.15
20. Casper Hulst De Zwoer 54.32 201000605 53.50
21. Mohamed Gooshan Kon. AZ 1870 1:00.67 201002047 54.46
22. David Kirakos De Fuut NT 201002003 55.59
23. Mohamed Lahoua Zwemlust- den Hommel 58.83 201000953 57.54
DIS Tim Keuning De Duinkikkers 52.89 201000557

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Xavier Barnar GoSwim 39.43 200900061
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Teun Veeneman De Zwoer 57.97 200900553
AFGEM Tim Valkenburg GoSwim 52.67 200900315

Junioren 3 en 4

1. Tibbe Quist Kon. AZ 1870 29.91 200801359 28.07
2. Lucas Bemer De Duinkikkers 27.92 200700219 28.82
3. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 30.51 200703077 30.37
4. Chris de Jong De Duinkikkers 32.94 200802899 32.33
5. Lars Schade van Westrum GoSwim 31.43 200800933 32.52
6. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 33.64 200803859 32.62

tijd door middeling tot stand gekomen

7. Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 36.52 200702147 34.09
8. Enda McMenamin Zwemlust- den Hommel 38.43 200703883 36.49
9. Aram Kirakos De Fuut NT 200803321 38.75

10. Minko Hulscher Zwemclub Zeist 41.73 200803693 38.98
11. Oscar van de Weerd GoSwim 38.40 200703923 39.03
12. Hodayfa Ayadi Kon. AZ 1870 42.85 200801983 41.98
13. Anton Helsdingen De Zwoer 51.58 200802603 54.47

NG.ZA Koen van Tricht De Blauwe Schuur 37.04 200802839
AFGEM Jons van Soest De Fuut NT 200703963
AFGEM Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 33.34 200702053 34.18

Jeugd 1 en 2

1. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 29.93 200601193 30.24
2. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 34.07 200600657 32.62
3. Martijn Rook Kon. AZ 1870 35.01 200502411 34.15
4. Imme Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 39.39 200603057 35.71
5. Siem van Seters Zwemlust- den Hommel 35.90 200503823 36.48
6. Sams Noori De Zwoer 37.28 200603403 40.79

Senioren 1 en ouder

1. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 29.11 200101379 29.30
2. Dave Rook Kon. AZ 1870 30.00 200204355 30.14
3. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 31.15 200301523 30.18
4. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 30.12 200400197 30.49
5. Menno Bas Zwemclub Zeist 30.16 199902947 30.53
6. Mark Musch Zwemlust- den Hommel 30.21 198401609 30.58
7. Victor Barnar GoSwim 29.89 197801805 30.74
8. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht 30.68 200304471 30.91
9. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 31.82 199000467 30.97

10. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 30.37 197701003 31.04
11. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 30.98 200403071 32.45
12. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 30.64 200301503 33.12
13. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 33.60 198400421 33.60
14. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 36.48 200303019 37.22
15. Toine ten Broeke GoSwim 45.17 197501509 42.81
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
17-12-2022 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anne Engbersen De Fuut 34.99 201000044 33.85
2. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 34.73 201000090 35.81
3. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 36.53 201100070 36.12
4. June Quist Kon. AZ 1870 46.35 201002290 39.62
5. Mara Hoppen ZC de Vuursche 40.48 201000022 40.07

tijd door middeling tot stand gekomen

6. Annalin van Buiten De Zwoer 42.19 201001984 40.82
7. Eva Keet Zwemvereniging Utrecht 43.97 201003006 40.94
8. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 42.37 201101254 42.21

tijd door middeling tot stand gekomen

9. Jasmijn Scott ZC de Vuursche 42.67 201001236 43.24
10. Roos de Jong De Duinkikkers 44.96 201000724 44.50
11. Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht 46.63 201101398 44.59
12. Isabelle Barnar GoSwim 45.84 201100024 44.85
13. Claudia Moes Zwemclub Zeist 49.59 201100786 46.37
14. Zoë Luijkx De Duinkikkers NT 201003320 46.44
15. Perle Borsje De Zwoer 47.44 201000904 48.75
16. Selena Silvenius Kon. AZ 1870 58.69 201101674 49.75

tijd door middeling tot stand gekomen

17. Ruqaya Salama Zwemlust- den Hommel NT 201102164 52.44
tijd door middeling tot stand gekomen

18. Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel NT 201003362 54.67
19. Sara Wunderink ZC de Vuursche 1:05.69 201101858 57.74
20. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 1:02.70 201000946 1:02.48
21. Mara van Veen De Zwoer NT 201102844 1:02.51
DIS Daniek Hoogendoorn De Fuut NT 201102768

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Eliane Kokkelink De Fuut NT 201002438
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VD-

Schoolslagbenen gezwommen

DIS Brechje Schuengel ZC de Vuursche NT 201003764
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Hinde Wunderink ZC de Vuursche 51.04 201002162
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Lotte ter Burg De Blauwe Schuur NT 201102192
AFGEM Anouk Kuijer De Duinkikkers 53.69 201101958
AFGEM Robyn van Bers De Zwoer 44.35 201100792
AFGEM C. Chang Schrooyen Zwemvereniging Utrecht 56.82 201003008

Junioren 3 en 4

1. Emma Schalken De Duinkikkers 31.27 200802308 31.70
2. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 34.09 200800362 34.97

tijd door middeling tot stand gekomen

3. Diede de Vries De Fuut 35.39 200803558 35.26
4. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 33.76 200902566 35.38
5. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 37.00 200804448 37.12
6. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 37.45 200803934 37.14
7. Juno de Roos De Zwoer 38.51 200901868 37.24
8. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 37.42 200901578 37.68
9. Rachel Baransky De Fuut 39.01 200802974 38.57

10. Floore Boekema De Duinkikkers 41.31 200901764 39.34
11. Ifke Stam De Duinkikkers 39.73 200800374 40.07

tijd door middeling tot stand gekomen

12. Anna Ikiz Zwemlust- den Hommel 42.03 200902948 40.53
13. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 43.51 200902240 41.37
14. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel 43.39 200900436 44.29
15. Linde Akkersdijk GoSwim 44.42 200901532 47.41
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 48.01 200901814 48.11 FJ 1
tijd door middeling tot stand gekomen

17. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 48.32 200902262 48.11 FJ 3
tijd door middeling tot stand gekomen

18. Lot Danckaarts De Fuut NT 200900954 48.30
19. Daniëlle Bos De Zwoer 50.23 200902946 48.93
20. Caterina Lupo Zwemlust- den Hommel 50.84 200903916 52.44

tijd door middeling tot stand gekomen

Jeugd 1 en 2

1. Jiska Mak GoSwim 34.80 200603968 34.94
2. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel 35.39 200701596 35.53
3. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 38.35 200702714 36.81
4. Renske Danckaarts De Fuut 34.61 200700116 36.92
5. Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 44.56 200701506 39.06
6. Nynke Voerman De Duinkikkers 37.71 200702274 39.09
7. Aniek Dijs GoSwim 39.40 200601426 39.98
8. Lotta Looye Zwemlust- den Hommel 46.08 200605254 41.84
9. Laura Sturkenboom Zwemlust- den Hommel 41.74 200704706 42.03

10. Angelina Bos De Zwoer 43.06 200604964 42.21
tijd door middeling tot stand gekomen

11. Mila Audier Zwemlust- den Hommel 45.13 200703426 43.84
12. Janna Meijers De Zwoer 50.59 200603476 47.86
13. Juliëtte Barnar GoSwim 50.77 200700554 49.87
14. Febe Dijkstra Zwemlust- den Hommel NT 200605230 53.96

AFGEM Elise Boere De Zwoer 47.31 200703948
AFGEM Iris Goes Zwemlust- den Hommel 35.48 200701704
AFGEM Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel 49.23 200704166
AFGEM Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 38.35 200603442

Senioren 1 en ouder

1. Dianne Postma De Fuut 30.16 200402264 30.94
2. Meike Groeneveld GoSwim 32.30 200503444 32.25 FJ 1
3. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 30.62 199702082 32.25 FJ 2
4. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 34.45 200500722 33.79
5. Myrthe Postma De Fuut 33.76 200204978 34.01
6. Maddy van der Hoeven Zwemlust- den Hommel 35.16 200401298 34.39
7. Inge van der Hoek De Fuut 33.82 199204034 34.97

tijd door middeling tot stand gekomen

8. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 35.78 200403158 35.89
9. Inge Roskam De Duinkikkers 37.39 197801296 37.41

10. Romy Haar, ter Zwemvereniging Utrecht 38.51 200402746 37.63
11. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 36.58 200502900 38.16
12. Dannique Koolen ZC de Vuursche 36.81 199904048 S14 38.48 414
13. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 39.39 200404828 39.33
14. Danique van den Bosch Zwemlust- den Hommel NT 199801122 39.63
15. Maartje Bos De Zwoer 38.53 198202498 40.07
16. Sonali Heindijk Zwemclub Zeist 41.15 200504926 42.86
17. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 44.04 200504768 43.31
18. Ivonne de Bruin De Zwoer 49.10 196800896 48.11

tijd door middeling tot stand gekomen

AFGEM Ester Meirink GoSwim 37.32 200404872
AFGEM Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 30.58 200400166
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 5 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
17-12-2022 - 17:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynus Nales GoSwim 39.09 201100175 39.60
2. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 45.16 201100257 45.31
3. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 44.18 201200383 46.09
4. Tiuri de Roos De Zwoer 44.76 201100881 47.08 FJ 1
5. Hugo Klomp De Duinkikkers 46.95 201102297 47.08 FJ 2
6. Jacob Brummelhuis De Zwoer 46.34 201200743 48.48
7. Timo Rodrigus De Fuut 49.88 201102111 51.93
8. Jonathan Nusteen Zwemclub Zeist NT 201202129 54.86
9. Zefanja Hart ZC de Vuursche 57.65 201301329 1:03.41

10. Ezechiël Hart ZC de Vuursche NT 201102777 1:07.00
11. Boris Helsdingen De Zwoer 1:04.59 201300615 1:07.62 FJ 1
12. Romeo Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 1:12.78 201201455 1:07.62 FJ 2
DIS Maxime Buzepol De Zwoer NT 201300139

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Fenno Muis De Zwoer 52.50 201101999
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Samuel Brunello Kon. AZ 1870 48.97 201201197
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
17-12-2022 - 17:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenny Bokkers De Zwoer 45.09 201300390 43.65
2. Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 49.05 201200150 44.48
3. Nine Boekema De Duinkikkers 48.14 201200214 48.46
4. Maud Heberle De Fuut 55.56 201300190 49.11
5. Doris van den Broek De Duinkikkers 49.17 201200774 50.47
6. Jennifer Bos De Zwoer 56.71 201300912 55.80
7. Malouke Groen Zwemclub Zeist 56.68 201202376 58.23
8. Leah Veltman ZC de Vuursche 1:00.88 201202334 58.52
9. Fien Schuengel ZC de Vuursche NT 201202440 1:01.37

10. Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 1:07.79 201300268 1:02.28
11. Amelie Ligeon ZC de Vuursche 59.74 201202332 1:09.49
12. Debby Walhout GoSwim 1:01.15 201200728 1:10.67
13. Eleanor Nales GoSwim 58.66 201300270 1:11.53
DIS Femke Postma De Duinkikkers 49.47 201200346

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Zoë Verwijmeren De Fuut 1:16.71 201201798
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
17-12-2022 - 17:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 36.70 201000137 35.31
2. Abel op den Velde De Duinkikkers 34.67 201000079 35.46
3. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 37.68 201002259 35.90

tijd door middeling tot stand gekomen

4. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 38.36 200903337 37.00
5. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 40.38 200901133 38.37
6. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 40.83 200901789 38.70
7. Mees de Vries De Fuut 40.79 201001151 38.78
8. Samuel Hart ZC de Vuursche 41.85 200901459 39.03
9. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 43.18 201000955 40.57
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 7, Jongens, 50m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Vijay Pultoo De Zwoer 44.66 200901989 41.49
11. Leon ten Broeke GoSwim 39.64 200900713 41.76
12. Xavier Barnar GoSwim 43.62 200900061 42.04
13. Jaïr Snoek De Duinkikkers 42.73 200900301 42.15
14. Dylan Groenink Kon. AZ 1870 47.23 200901179 43.55
15. Mees Akkersdijk GoSwim 49.30 201001075 45.12
16. Jelle Postma De Duinkikkers 45.18 201000559 45.48
17. Casper Hulst De Zwoer 45.65 201000605 45.53
18. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 48.80 201002481 46.55
19. Amar Hamdoune Kon. AZ 1870 53.34 201002179 48.68
20. Tim Keuning De Duinkikkers 51.71 201000557 49.05
21. Pim Rijken Zwemvereniging Utrecht 49.69 201002927 49.33
22. Mohamed Gooshan Kon. AZ 1870 49.08 201002047 50.47
23. Lucas Ek Zwemlust- den Hommel 52.12 200901399 50.75
24. Mohamed Lahoua Zwemlust- den Hommel 55.82 201000953 53.82
25. David Kirakos De Fuut 1:09.79 201002003 55.58
DIS Maas de Ridder Zwemclub Zeist NT 200903743

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Teun Veeneman De Zwoer 49.43 200900553
AFGEM Tim Valkenburg GoSwim 53.18 200900315

Junioren 3 en 4

1. Tibbe Quist Kon. AZ 1870 32.81 200801359 31.29
2. Lucas Bemer De Duinkikkers 30.71 200700219 31.30
3. Chris de Jong De Duinkikkers 35.36 200802899 33.78
4. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 35.61 200703077 34.04
5. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 34.49 200803859 35.08
6. Lars Schade van Westrum GoSwim 35.43 200800933 35.35

tijd door middeling tot stand gekomen

7. Enda McMenamin Zwemlust- den Hommel 39.42 200703883 38.40
tijd door middeling tot stand gekomen

8. Koen van Tricht De Blauwe Schuur 41.27 200802839 39.03
9. Aram Kirakos De Fuut NT 200803321 39.40

10. Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 41.27 200702147 40.29
11. Oscar van de Weerd GoSwim 39.72 200703923 41.46
12. Minko Hulscher Zwemclub Zeist 41.86 200803693 42.48
13. Hodayfa Ayadi Kon. AZ 1870 46.89 200801983 44.32
14. Anton Helsdingen De Zwoer 51.81 200802603 51.43

AFGEM Jons van Soest De Fuut NT 200703963
AFGEM Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 34.81 200702053

Jeugd 1 en 2

1. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 35.04 200601193 33.77
2. Siem van Seters Zwemlust- den Hommel 35.58 200503823 35.35

tijd door middeling tot stand gekomen

3. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 36.86 200500319 35.90
tijd door middeling tot stand gekomen

4. Martijn Rook Kon. AZ 1870 37.75 200502411 37.07
5. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 36.37 200600657 37.22
6. Imme Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 39.07 200603057 38.40

tijd door middeling tot stand gekomen

7. Sams Noori De Zwoer 41.60 200603403 43.57
8. Sallehdinne Boughdir Zwemvereniging Utrecht 51.79 200604007 52.10

Senioren 1 en ouder

1. Menno Bas Zwemclub Zeist 31.53 199902947 31.20
2. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 32.89 200400197 32.28
3. Dave Rook Kon. AZ 1870 31.68 200204355 32.56
4. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 32.01 197701003 32.61
5. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 32.08 200101379 32.94
6. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 32.85 200301523 32.97
7. Mark Musch Zwemlust- den Hommel 38.17 198401609 33.51
8. Victor Barnar GoSwim 33.66 197801805 33.75
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 7, Heren, 50m rugslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 34.80 199000467 33.92
10. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 33.75 200301503 34.07
11. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 35.27 200403071 34.85
12. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 34.57 200204619 35.89
13. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 35.17 200303019 36.12
14. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 39.18 198400421 36.67
15. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht 34.81 200304471 36.76
16. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 33.70 200403959 36.79
17. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 37.48 200304453 37.87
18. Toine ten Broeke GoSwim 46.11 197501509 48.06
DIS Jesper de Lange De Fuut 42.95 198604491 S14

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Senioren Open
17-12-2022 - 17:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anne Engbersen De Fuut 35.17 201000044 33.68
2. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 39.30 201101254 37.25
3. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 39.36 201000090 38.19
4. Eva Keet Zwemvereniging Utrecht 40.90 201003006 38.91
5. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 40.40 201100070 39.30
6. Mara Hoppen ZC de Vuursche 41.08 201000022 40.45
7. June Quist Kon. AZ 1870 44.29 201002290 42.31
8. Annalin van Buiten De Zwoer 45.61 201001984 42.84
9. Roos de Jong De Duinkikkers 43.84 201000724 43.08

10. Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht 45.09 201101398 43.59
11. Jasmijn Scott ZC de Vuursche 45.38 201001236 44.49
12. Zoé Planije Zwemvereniging Utrecht 46.31 201003356 45.02
13. Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel 46.41 201003362 45.64
14. Rosa van Schaik De Fuut 49.17 201102462 47.08
15. Selena Silvenius Kon. AZ 1870 58.37 201101674 47.70
16. Claudia Moes Zwemclub Zeist 53.01 201100786 49.12
17. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 51.26 201000946 49.31
18. Perle Borsje De Zwoer 52.69 201000904 50.02
19. Brechje Schuengel ZC de Vuursche 54.30 201003764 50.18
20. Hinde Wunderink ZC de Vuursche 49.23 201002162 50.49
21. Sara Wunderink ZC de Vuursche 1:00.58 201101858 50.63
22. Ruqaya Salama Zwemlust- den Hommel 47.78 201102164 51.26

tijd door middeling tot stand gekomen

23. Zoë Luijkx De Duinkikkers 54.65 201003320 54.05
24. Isabelle Barnar GoSwim 51.67 201100024 55.31
25. Daniek Hoogendoorn De Fuut NT 201102768 56.41
26. Eliane Kokkelink De Fuut 1:03.12 201002438 59.89
27. Mara van Veen De Zwoer 1:04.23 201102844 1:03.16

AFGEM Lotte ter Burg De Blauwe Schuur 56.86 201102192
AFGEM Anouk Kuijer De Duinkikkers 48.56 201101958
AFGEM Robyn van Bers De Zwoer 40.04 201100792
AFGEM C. Chang Schrooyen Zwemvereniging Utrecht 48.14 201003008

Junioren 3 en 4

1. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 33.81 200800362 33.80
2. Emma Schalken De Duinkikkers 34.87 200802308 34.83
3. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 36.02 200902566 36.05
4. Diede de Vries De Fuut 37.59 200803558 36.29
5. Ifke Stam De Duinkikkers 35.53 200800374 37.22
6. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 36.13 200804448 37.31

tijd door middeling tot stand gekomen

7. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 40.06 200803934 38.95
8. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 39.52 200901578 39.76
9. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel 40.29 200900436 40.84

10. Juno de Roos De Zwoer 43.73 200901868 40.96
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 8, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Anna Ikiz Zwemlust- den Hommel 40.66 200902948 41.03
12. Rachel Baransky De Fuut 42.62 200802974 41.13
13. Lot Danckaarts De Fuut 49.90 200900954 41.65
14. Linde Akkersdijk GoSwim 44.37 200901532 43.28
15. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 46.06 200902262 43.41
16. Floore Boekema De Duinkikkers 42.10 200901764 43.52
17. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 47.01 200902240 44.16
18. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 45.67 200901814 45.50
19. Daniëlle Bos De Zwoer 53.93 200902946 48.55
20. Froukje Jong, de Zwemvereniging Utrecht NT 200904052 1:02.73
DIS Caterina Lupo Zwemlust- den Hommel 45.47 200903916

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Jeugd 1 en 2

1. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel 36.64 200701596 35.91
2. Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 35.32 200701506 36.14
3. Jiska Mak GoSwim 37.21 200603968 36.99
4. Aniek Dijs GoSwim 38.02 200601426 38.67
5. Janna Meijers De Zwoer 42.30 200603476 41.67
6. Renske Danckaarts De Fuut 39.53 200700116 41.77
7. Lotta Looye Zwemlust- den Hommel 42.61 200605254 42.13
8. Mila Audier Zwemlust- den Hommel 43.81 200703426 43.79
9. Laura Sturkenboom Zwemlust- den Hommel 42.69 200704706 44.83

10. Nynke Voerman De Duinkikkers 41.79 200702274 45.05
11. Angelina Bos De Zwoer 46.10 200604964 47.20
12. Juliëtte Barnar GoSwim 47.07 200700554 48.89
13. Febe Dijkstra Zwemlust- den Hommel 48.47 200605230 51.26

tijd door middeling tot stand gekomen

AFGEM Elise Boere De Zwoer 41.16 200703948
AFGEM Maria Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 50.45 200704450
AFGEM Iris Goes Zwemlust- den Hommel 38.14 200701704
AFGEM Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel 46.55 200704166
AFGEM Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 40.19 200603442

Senioren 1 en ouder

1. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 33.70 199702082 33.93
2. Meike Groeneveld GoSwim 33.39 200503444 34.13
3. Dianne Postma De Fuut 32.80 200402264 34.19
4. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 34.67 200500722 34.65
5. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 35.82 200403158 36.84
6. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 34.88 200502900 36.97
7. Inge van der Hoek De Fuut 36.44 199204034 37.31

tijd door middeling tot stand gekomen

8. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 38.48 200404828 38.81
9. Maddy van der Hoeven Zwemlust- den Hommel 38.79 200401298 39.01

10. Danique van den Bosch Zwemlust- den Hommel NT 199801122 39.94
11. Dannique Koolen ZC de Vuursche 39.87 199904048 S14 40.23 456
12. Romy Haar, ter Zwemvereniging Utrecht 40.95 200402746 40.70
13. Myrthe Postma De Fuut 38.76 200204978 40.73
14. Sonali Heindijk Zwemclub Zeist 40.48 200504926 42.48
15. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 43.66 200504768 43.81
16. Inge Roskam De Duinkikkers 41.28 197801296 44.62
17. Maartje Bos De Zwoer 46.09 198202498 46.36
18. Ivonne de Bruin De Zwoer 51.96 196800896 48.76

AFGEM Ester Meirink GoSwim 39.65 200404872
AFGEM Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 33.64 200400166
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
17-12-2022 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynus Nales GoSwim 44.90 201100175 44.69
2. Timo Rodrigus De Fuut 49.30 201102111 48.07
3. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 53.00 201100257 52.03
4. Hugo Klomp De Duinkikkers 57.35 201102297 54.26
5. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 52.56 201200383 54.29
6. Samuel Brunello Kon. AZ 1870 50.57 201201197 54.65
7. Boris Helsdingen De Zwoer 56.68 201300615 55.19
8. Jonathan Nusteen Zwemclub Zeist 53.70 201202129 55.72
9. Fenno Muis De Zwoer 56.75 201101999 57.77

10. Ezechiël Hart ZC de Vuursche NT 201102777 58.12
11. Tiuri de Roos De Zwoer 57.53 201100881 58.22
12. Iason Bogaerts Zwemvereniging Utrecht NT 201201991 59.00
13. Maxime Buzepol De Zwoer 1:02.15 201300139 59.49
14. Jacob Brummelhuis De Zwoer 1:00.66 201200743 1:00.41
15. Frits Köhne Zwemvereniging Utrecht NT 201202049 1:04.04
16. Yacob Boughdir Zwemvereniging Utrecht 1:15.47 201300471 1:08.99
17. Zefanja Hart ZC de Vuursche NT 201301329 1:16.91
DIS Xabi Engelberts Zwemvereniging Utrecht NT 201301319

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd., SL - Het keer- en of eindpunt met een hand aangeraakt

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
17-12-2022 - 18:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenny Bokkers De Zwoer 49.93 201300390 49.57
2. Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 50.93 201200150 49.87
3. Femke Postma De Duinkikkers 50.20 201200346 50.88
4. Maud Heberle De Fuut 52.74 201300190 52.91
5. Malouke Groen Zwemclub Zeist 53.22 201202376 54.34
6. Nine Boekema De Duinkikkers 56.54 201200214 55.15
7. Doris van den Broek De Duinkikkers 56.62 201200774 56.35
8. Fien Schuengel ZC de Vuursche NT 201202440 59.31
9. Jennifer Bos De Zwoer 59.49 201300912 1:00.51

10. Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 56.51 201300268 1:03.16
11. Eleanor Nales GoSwim 1:11.26 201300270 1:07.49
12. Amelie Ligeon ZC de Vuursche 1:12.73 201202332 1:15.19
13. Debby Walhout GoSwim 1:11.09 201200728 1:18.31
DIS Zoë Verwijmeren De Fuut NT 201201798

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SC - De bewegingen va nde arm niet te allen

tijde gelijktijdig en/of in het horizontale vlak uitgevoerd

DIS Leah Veltman ZC de Vuursche 1:10.83 201202334
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
17-12-2022 - 18:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 40.29 200903337 40.09
2. Mees de Vries De Fuut 41.87 201001151 40.84
3. Dylan Groenink Kon. AZ 1870 43.64 200901179 41.66
4. Vijay Pultoo De Zwoer 43.41 200901989 41.98
5. Samuel Hart ZC de Vuursche 50.87 200901459 42.52
6. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 45.47 201002259 42.63
7. Leon ten Broeke GoSwim 44.50 200900713 42.77
8. Lucas Ek Zwemlust- den Hommel 43.82 200901399 43.21
9. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 45.20 200901789 43.76

10. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 48.44 200901133 44.68
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 11, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Mees Akkersdijk GoSwim 45.47 201001075 44.71
12. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 45.97 201000137 44.90
13. Jaïr Snoek De Duinkikkers 44.62 200900301 45.41 FJ 1

tijd door middeling tot stand gekomen

14. Abel op den Velde De Duinkikkers 44.28 201000079 45.41 FJ 2
tijd door middeling tot stand gekomen

15. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 46.52 201002481 46.56
16. Jelle Postma De Duinkikkers 50.19 201000559 50.24
17. Xavier Barnar GoSwim 50.28 200900061 50.44
18. Mohamed Gooshan Kon. AZ 1870 47.15 201002047 50.69
19. Tim Keuning De Duinkikkers 52.02 201000557 50.85
20. Amar Hamdoune Kon. AZ 1870 51.52 201002179 52.31
21. Maas de Ridder Zwemclub Zeist NT 200903743 52.37
22. Pim Rijken Zwemvereniging Utrecht 49.64 201002927 53.38
23. Casper Hulst De Zwoer 54.09 201000605 54.57
24. Mohamed Lahoua Zwemlust- den Hommel 55.91 201000953 57.85
25. David Kirakos De Fuut NT 201002003 1:00.19
DIS Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 50.51 201000955

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Teun Veeneman De Zwoer 51.52 200900553
AFGEM Tim Valkenburg GoSwim 52.20 200900315

Junioren 3 en 4

1. Lucas Bemer De Duinkikkers 34.04 200700219 34.32
2. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 35.39 200703077 35.51
3. Tibbe Quist Kon. AZ 1870 39.32 200801359 36.42
4. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 39.50 200803859 37.65
5. Chris de Jong De Duinkikkers 39.48 200802899 39.83
6. Lars Schade van Westrum GoSwim 39.15 200800933 40.03
7. Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 41.88 200702147 40.56
8. Enda McMenamin Zwemlust- den Hommel 42.62 200703883 42.03
9. Koen van Tricht De Blauwe Schuur 44.13 200802839 45.39

10. Oscar van de Weerd GoSwim 46.84 200703923 47.10
11. Aram Kirakos De Fuut NT 200803321 47.65
12. Minko Hulscher Zwemclub Zeist 48.57 200803693 49.56
13. Anton Helsdingen De Zwoer 49.24 200802603 50.16

AFGEM Jons van Soest De Fuut 47.52 200703963
AFGEM Hodayfa Ayadi Kon. AZ 1870 52.08 200801983
AFGEM Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 39.96 200702053

Jeugd 1 en 2

1. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 33.93 200601193 33.75
2. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 36.90 200500319 36.33
3. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 36.92 200600657 37.03
4. Siem van Seters Zwemlust- den Hommel 38.79 200503823 39.41

tijd door middeling tot stand gekomen

5. Martijn Rook Kon. AZ 1870 39.65 200502411 39.76
6. Sams Noori De Zwoer 40.97 200603403 40.89
7. Sallehdinne Boughdir Zwemvereniging Utrecht 42.75 200604007 43.30

Senioren 1 en ouder

1. Menno Bas Zwemclub Zeist 32.46 199902947 32.21
2. Victor Barnar GoSwim 31.51 197801805 32.56
3. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 31.67 197701003 33.36
4. Dave Rook Kon. AZ 1870 35.29 200204355 34.90
5. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 37.30 200301523 36.37
6. Mark Musch Zwemlust- den Hommel NT 198401609 36.40
7. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 36.47 200400197 36.56
8. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 34.93 200101379 36.90
9. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 36.94 200403959 37.64

10. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 38.26 199000467 37.73
11. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 38.18 200204619 39.25
12. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 38.39 200403071 39.41

tijd door middeling tot stand gekomen
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 11, Heren, 50m schoolslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 39.81 200304453 39.44
14. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 40.20 198400421 39.87
15. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 40.48 200303019 40.88
16. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 43.06 200301503 43.94
17. Toine ten Broeke GoSwim 44.56 197501509 45.04
18. Jesper de Lange De Fuut 45.31 198604491 SB14 49.95 213

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
17-12-2022 - 18:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anne Engbersen De Fuut 39.08 201000044 40.65
2. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 44.30 201101254 43.31
3. June Quist Kon. AZ 1870 44.85 201002290 44.63
4. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 46.67 201100070 45.77
5. Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel 47.33 201003362 46.57
6. Jasmijn Scott ZC de Vuursche 47.34 201001236 46.64
7. Claudia Moes Zwemclub Zeist 46.97 201100786 46.97
8. Mara Hoppen ZC de Vuursche 46.95 201000022 48.74
9. Annalin van Buiten De Zwoer 49.65 201001984 48.93

tijd door middeling tot stand gekomen

10. Zoë Luijkx De Duinkikkers 51.67 201003320 48.97
11. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 46.21 201000090 49.09
12. Roos de Jong De Duinkikkers 50.18 201000724 49.62
13. Zoé Planije Zwemvereniging Utrecht 48.34 201003356 50.09
14. Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht 49.32 201101398 52.00
15. Selena Silvenius Kon. AZ 1870 53.70 201101674 52.21
16. Rosa van Schaik De Fuut 50.89 201102462 52.76
17. Daniek Hoogendoorn De Fuut NT 201102768 53.39
18. Isabelle Barnar GoSwim 52.94 201100024 53.43
19. Hinde Wunderink ZC de Vuursche 54.87 201002162 55.09
20. Perle Borsje De Zwoer 58.77 201000904 55.60
21. Brechje Schuengel ZC de Vuursche NT 201003764 55.82
22. Sara Wunderink ZC de Vuursche 1:08.27 201101858 57.43
23. Luna Goede, de Zwemvereniging Utrecht NT 201103180 57.57
24. Mara van Veen De Zwoer 1:01.51 201102844 58.44
25. Ruqaya Salama Zwemlust- den Hommel 57.05 201102164 59.98
26. Eliane Kokkelink De Fuut NT 201002438 1:03.16
27. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 1:00.17 201000946 1:05.15
DIS Eva Keet Zwemvereniging Utrecht 47.34 201003006

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Lotte ter Burg De Blauwe Schuur NT 201102192
AFGEM Anouk Kuijer De Duinkikkers 50.27 201101958
AFGEM Robyn van Bers De Zwoer 45.98 201100792
AFGEM C. Chang Schrooyen Zwemvereniging Utrecht 52.68 201003008

Junioren 3 en 4

1. Diede de Vries De Fuut 36.35 200803558 36.57
2. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 38.23 200902566 40.16
3. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 40.58 200803934 40.28
4. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 40.91 200804448 41.09

tijd door middeling tot stand gekomen

5. Emma Schalken De Duinkikkers 43.11 200802308 42.16
6. Floore Boekema De Duinkikkers 42.73 200901764 44.29
7. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 45.64 200800362 44.45
8. Juno de Roos De Zwoer 45.61 200901868 44.84
9. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 41.92 200901578 44.87

10. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel 46.39 200900436 44.92
11. Linde Akkersdijk GoSwim 44.02 200901532 45.12
12. Rachel Baransky De Fuut 45.00 200802974 45.15
13. Ifke Stam De Duinkikkers 45.94 200800374 45.47
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 12, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 46.74 200902240 46.79
15. Lot Danckaarts De Fuut 45.35 200900954 46.86
16. Anna Ikiz Zwemlust- den Hommel 47.06 200902948 47.38
17. Daniëlle Bos De Zwoer 53.19 200902946 51.97
18. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 52.44 200901814 52.91
19. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 49.19 200902262 54.63
20. Froukje Jong, de Zwemvereniging Utrecht 57.34 200904052 1:00.06
DIS Caterina Lupo Zwemlust- den Hommel 49.86 200903916

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Simone Kriel Zwemvereniging Utrecht NT 200804752

Jeugd 1 en 2

1. Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 41.80 200701506 43.69
2. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel 44.28 200701596 44.68
3. Aniek Dijs GoSwim 42.98 200601426 44.82
4. Mila Audier Zwemlust- den Hommel 46.32 200703426 45.12
5. Nynke Voerman De Duinkikkers 45.94 200702274 45.71
6. Jiska Mak GoSwim 44.73 200603968 45.76
7. Lotta Looye Zwemlust- den Hommel 48.21 200605254 46.65
8. Angelina Bos De Zwoer 46.31 200604964 47.09
9. Elise Boere De Zwoer 49.77 200703948 48.54

10. Laura Sturkenboom Zwemlust- den Hommel 49.39 200704706 48.93
tijd door middeling tot stand gekomen

11. Janna Meijers De Zwoer 51.19 200603476 50.98
12. Febe Dijkstra Zwemlust- den Hommel 50.83 200605230 51.12
13. Juliëtte Barnar GoSwim 54.41 200700554 54.33

AFGEM Renske Danckaarts De Fuut 42.84 200700116
AFGEM Maria Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 55.21 200704450
AFGEM Iris Goes Zwemlust- den Hommel 47.46 200701704
AFGEM Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel 47.42 200704166
AFGEM Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 47.97 200603442

Senioren 1 en ouder

1. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 34.60 199702082 36.09
2. Inge van der Hoek De Fuut 35.56 199204034 37.22
3. Dianne Postma De Fuut 37.75 200402264 37.63
4. Inge Roskam De Duinkikkers 38.51 197801296 39.29
5. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 38.61 200403158 40.02
6. Maddy van der Hoeven Zwemlust- den Hommel 40.03 200401298 40.36
7. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 41.73 200500722 41.09

tijd door middeling tot stand gekomen

8. Meike Groeneveld GoSwim 40.31 200503444 42.29 FJ 1
tijd door middeling tot stand gekomen

9. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 39.91 200502900 42.29 FJ 2
tijd door middeling tot stand gekomen

10. Danique van den Bosch Zwemlust- den Hommel 41.93 199801122 43.50
11. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 43.84 200404828 43.92
12. Dannique Koolen ZC de Vuursche 44.92 199904048 SB14 45.67 421
13. Maartje Bos De Zwoer 44.37 198202498 45.87
14. Myrthe Postma De Fuut 45.79 200204978 46.78
15. Sonali Heindijk Zwemclub Zeist 47.72 200504926 48.66
16. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 49.25 200504768 49.94
17. Ivonne de Bruin De Zwoer 48.21 196800896 50.79

AFGEM Ester Meirink GoSwim 40.77 200404872
AFGEM Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 40.46 200400166
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
17-12-2022 - 19:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynus Nales GoSwim 33.45 201100175 34.12
2. Tiuri de Roos De Zwoer 36.89 201100881 36.82
3. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 38.64 201100257 37.23
4. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 38.87 201200383 39.28
5. Timo Rodrigus De Fuut 37.86 201102111 39.84
6. Jacob Brummelhuis De Zwoer 41.56 201200743 41.62
7. Hugo Klomp De Duinkikkers 40.34 201102297 42.28
8. Samuel Brunello Kon. AZ 1870 43.54 201201197 42.92
9. Jonathan Nusteen Zwemclub Zeist NT 201202129 45.62

10. Maxime Buzepol De Zwoer NT 201300139 47.00
11. Iason Bogaerts Zwemvereniging Utrecht NT 201201991 48.12
12. Fenno Muis De Zwoer 48.05 201101999 49.75
13. Xabi Engelberts Zwemvereniging Utrecht NT 201301319 52.65
14. Ezechiël Hart ZC de Vuursche NT 201102777 52.93
15. Boris Helsdingen De Zwoer 55.06 201300615 56.87
16. Romeo Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 56.06 201201455 57.30
17. Zefanja Hart ZC de Vuursche NT 201301329 58.75
18. Frits Köhne Zwemvereniging Utrecht NT 201202049 1:03.46
19. Yacob Boughdir Zwemvereniging Utrecht 1:12.99 201300471 1:05.29

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
17-12-2022 - 19:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenny Bokkers De Zwoer 37.85 201300390 36.17
2. Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 38.16 201200150 38.24
3. Maud Heberle De Fuut 48.98 201300190 44.24
4. Femke Postma De Duinkikkers 42.45 201200346 44.35
5. Jennifer Bos De Zwoer 45.47 201300912 44.56
6. Nine Boekema De Duinkikkers 41.99 201200214 44.67
7. Doris van den Broek De Duinkikkers 43.17 201200774 47.91
8. Leah Veltman ZC de Vuursche NT 201202334 50.71
9. Eleanor Nales GoSwim 52.60 201300270 53.65

10. Malouke Groen Zwemclub Zeist NT 201202376 53.73
11. Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 49.23 201300268 54.29
12. Debby Walhout GoSwim 52.97 201200728 55.67
13. Fien Schuengel ZC de Vuursche NT 201202440 55.93
14. Amelie Ligeon ZC de Vuursche NT 201202332 1:02.01
15. Zoë Verwijmeren De Fuut 1:02.92 201201798 1:10.19

Programmanr. 15 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-12-2022 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 31.26 201000137 30.49
tijd door middeling tot stand gekomen

2. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 31.38 201002259 30.68
3. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 31.68 200901789 31.18
4. Mees de Vries De Fuut 32.06 201001151 31.47
5. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 35.26 200901133 32.20
6. Samuel Hart ZC de Vuursche 33.41 200901459 32.23
7. Abel op den Velde De Duinkikkers 32.33 201000079 32.49
8. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 33.27 200903337 32.51
9. Leon ten Broeke GoSwim 33.11 200900713 32.85

10. Dylan Groenink Kon. AZ 1870 33.42 200901179 32.95
11. Vijay Pultoo De Zwoer 33.28 200901989 33.22
12. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 37.37 201000955 34.81
13. Jaïr Snoek De Duinkikkers 34.66 200900301 35.19
14. Xavier Barnar GoSwim 35.65 200900061 35.95
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 37.43 201002481 36.93
16. Casper Hulst De Zwoer 39.53 201000605 38.20
17. Mees Akkersdijk GoSwim 35.44 201001075 38.46
18. Maas de Ridder Zwemclub Zeist NT 200903743 38.68
19. Pim Rijken Zwemvereniging Utrecht 40.83 201002927 38.72
20. Lucas Ek Zwemlust- den Hommel 39.30 200901399 39.20
21. Tim Keuning De Duinkikkers 38.75 201000557 39.29
22. Amar Hamdoune Kon. AZ 1870 39.35 201002179 39.40
23. Mohamed Gooshan Kon. AZ 1870 40.75 201002047 39.96
24. Jelle Postma De Duinkikkers 38.69 201000559 40.50
25. Mohamed Lahoua Zwemlust- den Hommel 43.11 201000953 43.10
26. David Kirakos De Fuut 1:04.97 201002003 46.22

AFGEM Teun Veeneman De Zwoer 39.27 200900553
AFGEM Tim Valkenburg GoSwim 38.78 200900315

Junioren 3 en 4

1. Lucas Bemer De Duinkikkers 25.09 200700219 25.40
2. Tibbe Quist Kon. AZ 1870 26.34 200801359 26.83
3. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 27.47 200703077 27.12

tijd door middeling tot stand gekomen

4. Chris de Jong De Duinkikkers 29.09 200802899 29.41
5. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 28.23 200803859 29.42
6. Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 29.81 200702147 30.04
7. Lars Schade van Westrum GoSwim 29.69 200800933 30.16
8. Enda McMenamin Zwemlust- den Hommel 31.27 200703883 30.49

tijd door middeling tot stand gekomen

9. Koen van Tricht De Blauwe Schuur 33.17 200802839 32.93
10. Aram Kirakos De Fuut NT 200803321 33.01
11. Oscar van de Weerd GoSwim 34.15 200703923 33.60
12. Minko Hulscher Zwemclub Zeist 35.27 200803693 34.54
13. Anton Helsdingen De Zwoer 36.50 200802603 37.95

AFGEM Jons van Soest De Fuut 38.38 200703963
AFGEM Hodayfa Ayadi Kon. AZ 1870 33.37 200801983
AFGEM Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 27.84 200702053

Jeugd 1 en 2

1. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 27.28 200600657 27.76
2. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 27.83 200601193 28.01
3. Imme Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 30.42 200603057 29.09
4. Martijn Rook Kon. AZ 1870 29.96 200502411 29.61
5. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 29.66 200500319 29.83
6. Siem van Seters Zwemlust- den Hommel 29.46 200503823 29.98
7. Sallehdinne Boughdir Zwemvereniging Utrecht 35.09 200604007 32.66
8. Sams Noori De Zwoer 34.72 200603403 33.77

Senioren 1 en ouder

1. Menno Bas Zwemclub Zeist 26.39 199902947 26.41
2. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 26.90 200400197 27.03
3. Mark Musch Zwemlust- den Hommel 27.46 198401609 27.12

tijd door middeling tot stand gekomen

4. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 25.74 200101379 27.17
5. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 26.53 197701003 27.38
6. Dave Rook Kon. AZ 1870 27.11 200204355 27.58 FJ 1

tijd door middeling tot stand gekomen

7. Victor Barnar GoSwim 26.90 197801805 27.58 FJ 2
tijd door middeling tot stand gekomen

8. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 27.11 200403959 28.13
9. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 28.99 200301523 28.81

10. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 28.29 200403071 29.02
11. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 29.00 200204619 29.35
12. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 30.26 199000467 29.41 FJ 1

tijd door middeling tot stand gekomen
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 15, Heren, 50m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 30.25 200304453 29.41 FJ 2
tijd door middeling tot stand gekomen

14. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht 29.22 200304471 30.19
15. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 27.67 200301503 30.28
16. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 29.74 200303019 30.41
17. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 33.36 198400421 30.78
18. Toine ten Broeke GoSwim 37.78 197501509 37.64
19. Jesper de Lange De Fuut 36.33 198604491 S14 39.42 159

Programmanr. 16 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-12-2022 - 19:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anne Engbersen De Fuut 29.21 201000044 29.61
2. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 30.85 201000090 32.44
3. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 33.82 201101254 33.45
4. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 32.68 201100070 33.57
5. Eva Keet Zwemvereniging Utrecht 34.30 201003006 33.89
6. Mara Hoppen ZC de Vuursche 33.51 201000022 33.95
7. Annalin van Buiten De Zwoer 34.16 201001984 34.06
8. June Quist Kon. AZ 1870 35.44 201002290 34.68
9. Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht 34.90 201101398 35.61

10. Jasmijn Scott ZC de Vuursche 37.70 201001236 38.15
11. Claudia Moes Zwemclub Zeist 43.88 201100786 38.75
12. Hinde Wunderink ZC de Vuursche 41.55 201002162 39.60
13. Brechje Schuengel ZC de Vuursche 40.13 201003764 39.74
14. Roos de Jong De Duinkikkers 39.18 201000724 39.76
15. Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel 38.13 201003362 39.79
16. Zoë Luijkx De Duinkikkers 41.35 201003320 40.78
17. Perle Borsje De Zwoer 41.57 201000904 41.51
18. Ruqaya Salama Zwemlust- den Hommel 41.84 201102164 41.70
19. Sara Wunderink ZC de Vuursche 47.14 201101858 41.96
20. Zoé Planije Zwemvereniging Utrecht 41.63 201003356 42.90
21. Selena Silvenius Kon. AZ 1870 46.04 201101674 43.48
22. Daniek Hoogendoorn De Fuut NT 201102768 43.60
23. Rosa van Schaik De Fuut 41.96 201102462 44.34

tijd door middeling tot stand gekomen

24. Isabelle Barnar GoSwim 44.95 201100024 45.61
25. Mara van Veen De Zwoer 47.07 201102844 46.43
26. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 46.17 201000946 47.78
27. Luna Goede, de Zwemvereniging Utrecht NT 201103180 48.81
28. Eliane Kokkelink De Fuut 50.54 201002438 51.75

AFGEM Lotte ter Burg De Blauwe Schuur 50.91 201102192
AFGEM Anouk Kuijer De Duinkikkers 43.35 201101958
AFGEM Robyn van Bers De Zwoer 36.74 201100792
AFGEM C. Chang Schrooyen Zwemvereniging Utrecht 35.47 201003008

Junioren 3 en 4

1. Emma Schalken De Duinkikkers 29.50 200802308 30.01
2. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 29.95 200804448 30.42
3. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 31.53 200800362 30.65
4. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 30.52 200902566 30.97
5. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 30.95 200803934 31.23
6. Ifke Stam De Duinkikkers 31.61 200800374 31.82
7. Diede de Vries De Fuut 32.26 200803558 32.09
8. Juno de Roos De Zwoer 33.57 200901868 33.29
9. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 33.55 200901578 33.87

10. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel 35.57 200900436 34.03
11. Rachel Baransky De Fuut 36.23 200802974 34.53
12. Anna Ikiz Zwemlust- den Hommel 35.25 200902948 34.66
13. Floore Boekema De Duinkikkers 34.01 200901764 34.72
14. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 37.08 200902240 36.79
15. Daniëlle Bos De Zwoer 38.76 200902946 37.53
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 16, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 38.02 200902262 37.59
17. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 38.87 200901814 37.68
18. Lot Danckaarts De Fuut 38.07 200900954 38.55
19. Caterina Lupo Zwemlust- den Hommel 38.03 200903916 39.09
20. Linde Akkersdijk GoSwim 37.61 200901532 39.21
DIS Froukje Jong, de Zwemvereniging Utrecht 53.43 200904052

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Simone Kriel Zwemvereniging Utrecht NT 200804752

Jeugd 1 en 2

1. Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 30.61 200701506 30.39
2. Jiska Mak GoSwim 30.76 200603968 31.10
3. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel 32.91 200701596 31.89
4. Aniek Dijs GoSwim 30.41 200601426 32.03
5. Renske Danckaarts De Fuut 32.53 200700116 33.85
6. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 33.65 200702714 34.50
7. Mila Audier Zwemlust- den Hommel 35.89 200703426 35.17
8. Laura Sturkenboom Zwemlust- den Hommel 36.25 200704706 35.42
9. Elise Boere De Zwoer 36.29 200703948 35.90

10. Angelina Bos De Zwoer 36.72 200604964 37.68 FJ 1
tijd door middeling tot stand gekomen

11. Nynke Voerman De Duinkikkers 36.24 200702274 37.68 FJ 2
tijd door middeling tot stand gekomen

12. Lotta Looye Zwemlust- den Hommel 39.94 200605254 38.63
13. Janna Meijers De Zwoer 37.70 200603476 39.20
14. Juliëtte Barnar GoSwim 40.61 200700554 42.06
15. Febe Dijkstra Zwemlust- den Hommel 44.00 200605230 44.34

tijd door middeling tot stand gekomen

AFGEM Maria Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 38.68 200704450
AFGEM Iris Goes Zwemlust- den Hommel 31.96 200701704
AFGEM Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel 39.85 200704166
AFGEM Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 33.61 200603442

Senioren 1 en ouder

1. Dianne Postma De Fuut 27.69 200402264 28.73
2. Meike Groeneveld GoSwim 28.48 200503444 29.05
3. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 28.47 199702082 29.31
4. Inge van der Hoek De Fuut 28.52 199204034 30.00
5. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 30.05 200500722 30.17
6. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 30.49 200403158 30.91
7. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 30.35 200502900 31.26
8. Maddy van der Hoeven Zwemlust- den Hommel 30.86 200401298 31.31
9. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 32.15 200404828 32.38

10. Myrthe Postma De Fuut 31.57 200204978 32.52
11. Romy Haar, ter Zwemvereniging Utrecht 33.59 200402746 33.20
12. Sonali Heindijk Zwemclub Zeist 32.77 200504926 33.71
13. Inge Roskam De Duinkikkers 33.89 197801296 34.15
14. Danique van den Bosch Zwemlust- den Hommel 36.43 199801122 34.17
15. Dannique Koolen ZC de Vuursche 33.21 199904048 S14 34.90 475
16. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 36.21 200504768 35.64
17. Maartje Bos De Zwoer 38.34 198202498 36.14
18. Ivonne de Bruin De Zwoer 40.98 196800896 40.34

AFGEM Ester Meirink GoSwim 33.36 200404872
AFGEM Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 28.52 200400166
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Winterwedstrijd 2022
Zeist, 17-12-2022

Programmanr. 17 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17-12-2022 - 19:52 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 3:45.58 3:46.85
Maddy van der Hoeven 04 31.02 Mijke van Hal 08
Nigel Werring 03 Vincent Versteeg 77
Lonneke Tijmstra 05 Manon Kloosterman 97
Mark Musch 84 Fayssal Lantema 01

2. ZC Zeist 1 Zwemclub Zeist 3:49.98 3:47.63
Jade van Berlo 08 31.43 Rosalie van Echtelt 08
Thijmen Willekes 07 Rick Dijkhuizen 04
Brittney Hahn 05 Aramis Bronneberg 04
Bas van Berlo 06 Menno Bas 99

3. Zwemlust- den Hommel 2 Zwemlust- den Hommel 4:08.38 4:12.20
Liselotte ter Huurne 07 31.95 Mette Hogenhuis 11
Gwee Bokma 10 Siem van Seters 05
Rezi Voorwinde 04 Myrthe Mollenhorst 09
Enda McMenamin 07 Bink Elgersma 10

4. GoSwim 1 GoSwim 4:02.71 4:13.64
Linde Akkersdijk 09 37.94 Aniek Dijs 06
Lynus Nales 11 Lars Schade van Westrum 08
Jiska Mak 06 Meike Groeneveld 05
Leon ten Broeke 09 Victor Barnar 78

5. Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 4:18.39 4:17.64
Daan de Jongh 08 29.28 Dave Rook 02
June Quist 10 Nina de Jongh 11
Dylan Groenink 09 Liv van Wilgen 09
Selena Silvenius 11 Tibbe Quist 08

6. De Fuut 1 De Fuut 4:19.03 4:23.34
Inge van der Hoek 92 29.96 Anne Engbersen 10
Aram Kirakos 08 Mees de Vries 10
Jesper de Lange S14 86 Diede de Vries 08
Timo Rodrigus 11 Dianne Postma 04

7. ZC Zeist 2 Zwemclub Zeist 4:41.18 4:36.47
Claudia Moes 11 38.25 Amelie Kieboom 09
Lucas Willekes 10 Timo Dekkers 03
Sonali Heindijk 05 Fileine Valkenburg 09
Niels van den Oever 03 Hessel Wachter 09

8. De Zwoer 1 De Zwoer 4:35.88 4:41.42
Elise Boere 07 35.03 Juno de Roos 09
Anton Helsdingen 08 Sams Noori 06
Daniëlle Bos 09 Angelina Bos 06
Casper Hulst 10 Vijay Pultoo 09

AFGEM De Zwoer 2 De Zwoer 5:07.47

BM De Fuut 2 De Fuut NT 5:40.38
Renske Danckaarts 07 32.44 Rosa van Schaik 11
Lot Danckaarts 09 Zoë Verwijmeren 12
Maud Heberle 13 Eliane Kokkelink 10
Rachel Baransky 08 Myrthe Postma 02


